[eTtanbHO nNpo BMpi6

iolum

CLIP top BLUMOTION craHngapTtHa 3aBica 110°, HaknagHa, Yaluka 3asicu: nig camopisn

ApTukyn

71B3550

loeHT.Ne

02550728

$apba / noBepxHsi

YOPHWIA OHIKC

KinbkicTb ynakoBku 250

Bara 3a 1 000 LUT B KT 73,528
EAN-kop 9009494201673
UPC-kog

TexHivHi napameTpu

Mapametp 3HaueHHs

Bug 3acTocyBaHHs

Burun

KyT BigkpvBaHHSA

MexaHiam 3akpvBaHHS

BapiaHTun 3aBic

BWA 3arnyLuKu

BUA 3arnyLku

Martepian yaLuku

[MoBepxHs YaLlku

KpinneHHs vatuku

LmpuHadnaHuo

OOBXWHA chraHua

BucoTa dnaHus

[LiameTp cBepAniHHS YaLlku

BigctaHb mixk oTBOpaMm
EKcLeHTpuYHiCTb NpocBepAneHnX OTBOPIB AN KPIMNEHHS A0 YallKOBUX
MnbuHa cBepAniHHS 4Ns Yallku
MiHimanbHa rmnbuHa 3acBepAntoBaHHs
MakcumanbHa rnmbuHa 3acBepantoBaHHst
Matepian py4ku

[MoBepxHsi pyykm

CTyNiHb 3iTKHEHHS (BMCOTa nneya)
CraHpapTHUIA po3Mip/3aBOACHKE HanalTyBaHHS
Bup peryntoBaHHS 3a LUMPUHOO
PerynioBaHHs 3a LUMPUHOIO

Bup perynioBaHHs 3a rmmbuHoto
PeryntoBaHHs 3a rnnbuHo

[Mpomixok Asepen

ApTUKYNbHUIA 06’'eM

Bupa nakyBaHHSA

cTaHjapTHa 3aBica

HaknagHa

110

3 MPY>XMHOIO

3 iHTerpoBaHoto cuctemoto BLUMOTION
70.1503

70T3504 — 3arnyLuka Ha YaLlKy 3aBicu
CraneBa Yaluka

YopHuin OHikC

nig camopiaun

57 mm

22 Mm

3.2 Mm

35 mm

45 mm

9.5 Mm

13 Mm

3 Mm

7 MM

Cranb

YopHuin OHikC

21.5 Mm

11 Mm

3 wypynom

+/-2 MM

KomopTHO 3 pisbGoBUM LLUHEKOM
+3/-2 Mm

1.5 Mm

1 wr.

Mpomucnosa ynakoBka
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